
Tekst pierwotny: Uchwała nr 57/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 2 lutego 2016 r. 
Zmiany: Uchwała nr 72/2015 2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 1 marca 2016 r. 
 
 

Uchwała Nr 57/2016 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 2 lutego 2016 r. 

Tekst jednolity 

 
  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym wsparcia 
szkolnictwa zawodowego (poddziałanie 11.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-
2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym wsparcia szkolnictwa zawodowego 
(poddziałanie 11.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_02_2016/57.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_02_2016/57.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/01_03_2016/Uchwala_72_1.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/01_03_2016/Uchwala_72_1.pdf


Kwota całkowita 
brutto realizacji 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

Załącznik nr 1 do uchwały nr 57/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 2 lutego 2016 r.

Poddziałanie 11.2.1 (Wsparcie szkolnictwa zawodowego)

Lp. 
[numer 
referen

Gmina Data zgłoszenia Tytuł projektu Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz partnerów - 

jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

79 Powiat Mikołowski 2015-04-10 11:49
Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Program Rozwoju 

Szkół Zawodowych i Technicznych powiatu 
Mikołowskiego

Powiat Mikołowski III 2016 IV 2020 4 409 878,58 3 748 396,79

179 Powiat  Zawierciański 2015-04-14 14:41

Programy wsparcia szkół i placówek oświatowych 
prowadzących kształcenie zawodowe w powiązaniu z 

praktyczną nauką zawodu w Powiecie 
Zawierciańskim

Powiat Zawierciański III 2016 IV 2017 6 903 719,87 5 868 161,89

521 Powiat Gliwicki 2015-04-17 13:27 Dobre wykształcenie - lepsza praca Powiat Gliwicki I 2016 IV 2018 3 500 000,00 2 975 000,00

126 Sosnowiec 2015-06-22 09:58 Inwestujemy w naukę!.
CKZiU w Sosnowcu ul. 

Kilińskiego 25
II 2016 IV 2017 3 058 823,53 2 600 000,00

129 Sosnowiec 2015-06-22 09:58 Edukacja krokiem do sukcesu zawodowego.
CKZiU w Sosnowcu, ul. Grota 

Roweckiego 64
III 2016 IV 2018 3 529 411,76 3 000 000,00

131 Sosnowiec 2015-06-22 09:59 Na staż po doświadczenie zawodowe
CKZiU w Sosnowcu, ul. Grota 

Roweckiego 64
III 2016 IV 2018 1 633 886,60 1 388 803,61

247 Piekary Śląskie 2016-01-11 14:12

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Gminie Piekary Śląskie poprzez wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego w Zespole Szkół nr 1 oraz 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej

Gmina Piekary Śląskie III 2016 III 2018 3 550 324,18 3 017 775,55

1347 Świętochłowice 2016-01-14 13:24
Szkoła to wiedza - praktyka to umiejętność - razem 

to zawód - etap 2
ZSEU w Świętochłowicach III 2016 IV 2017 470 588,23 400 000,00



1349 Chorzów 2016-01-22 13:38
Wzrost dostępności osób dorosłych do oferty 

kształcenia zawodowego dostosowanego do potrzeb 
lokalnego rynku pracy

Polskie Towarzystwo 
Limfologiczne Sp. z o.o.

III 2016 III 2018 1 119 000,00 1 063 050,00

242 Katowice 2016-01-22 08:22
Moje wybory – moje kwalifikacje – moje zawodowe 
perspektywy.  Nowoczesne i aktywne zdobywanie 

kwalifikacji zawodowych

Miasto Katowice/Zespół Szkół 
Zawodowych nr 3 im. A Kocura

III 2016 IV 2018 205 882,00 174 999,70

241 Katowice 2016-01-22 08:55
Fototechnik z przyszłością - kompetencje i 

umiejętności

Miasto Katowice/ZSTiO nr 3 im. 
E. Abramowskiego w 

Katowicach
III 2016 IV 2018 220 000,00 187 000,00

438 Katowice 2016-01-22 09:04 SOS Szkolenia otwartych szans Miasto Katowice - Śl.TZN III 2016 IV 2018 702 617,00 597 224,45

246 Katowice 2016-01-22 09:13
Kształcenie nowoczesnych absolwentów w Zespole 
Szkół Poligraficzno-Mechanicznych w Katowicach

Miasto Katowice/ Zespół Szkół 
Poligraficzno-Mechanicznych w 

Katowicach
III 2016 IV 2018 1 944 674,00 1 652 972,90

430 Katowice 2016-01-22 09:53 Absolwent ZSB - zawodowy specjalista
Miasto Katowice/ Zespół Szkół 
Budowlanych im. Powstańców 

Śląskich w Katowicach
III 2016 IV 2018 1 135 550,00 965 217,50

1061 Zabrze 2016-01-22 12:50
Nasza jakość - Twoja szansa  - kompleksowy program 
rozwoju szkolnictwa zawodowego - obszar I - rynek 

pracy
Miasto Zabrze III 2016

512 Chorzów 2016-01-22 12:57

„Nowe umiejętności – nowe szanse na rynku pracy” 
Doskonalenie umiejętności kadry nauczycielskiej i 

uczniów w  Zespole Szkół Gastronomiczno-
Usługowych w Chorzowie.

Miasto Chorzów I 2017

935 000,00

7 729 535,30 6 570 105,00

IV 2018 360 527,00

IV 2018

2016-01-22 13:21

342 500,65

1063 Zabrze 2016-01-22 12:58
Nasza jakość - Twoja szansa  - kompleksowy program 
rozwoju szkolnictwa zawodowego - obszar II miejskie 

specjalizacje
Miasto Zabrze IV 2016 IV 2018 1 100 000,00

1 200 000,00III 2018905 Powiat Będziński

5 661 000,00III 2016 III 2019 6 660 000,00

1 140 000,00

755 Ruda Śląska 2016-01-22 13:31

Absolwent z atrakcyjnym zawodem – program 
aktywizacji i rozwoju kompetencji wśród uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych kształcenia zawodowego 
w Rudzie Śląskiej

Miasto Ruda Śląska

Zagłębiowskie kroki ku przyszłości Powiat Będziński III 2016



Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana wartość dofinansowania [PLN]

III 2019 2 000 000,00 1 900 000,001350 Chorzów
Stawiamy na 

kompetencje zawodowe
Miasto Chorzów Miasto Chorzów III 2016

II 2018 620 000,00 589 000,00478 Chorzów

"Technikum 
Mechaniczno - 

Elektryczne im. Nikoli 
Tesli szkołą pozytywnego 

wyboru"

Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wydział 
Zamiejscowy w Chorzowie

Wyższa Szkoła Bankowa w 
Poznaniu Wydział Zamiejscowy 

w Chorzowie
III 2016

IV 2018 450 000,00 427 500,001361 Piekary Śląskie
Piekarskie szkoły 

zawodowe na medal
Gmina Piekary Śląskie Gmina Piekary Śląskie I 2017

Podsumowanie: 

1185 Pawłowice 2016-01-22 09:43
Budowa Sieci K2 w subregionie centralnym woj. 

śląskiego
Gmina Pawłowice I 2016 III 2016 1 384 984,00 1 177 236,00

385 Bytom 2016-01-22 13:00
Budowa sieci K2 w subregionie centralnym woj. 

śląskiego
Miasto Bytom III 2016

III 2016 III 2019

III 2016 III 2019 2 117 000,00

3 294 118,00IV 2017

PROJEKT K2

856 Powiat Pszczyński 2016-01-25 09:08
Budowa sieci K2 w subregionie centralnym woj. 

śląskiego
Powiat Pszczyński 2 044 088,42 1 941 884,00

256
Powiat Bieruńsko-

Lędziński
2016-01-25 09:31

Budowa Sieci K2 w subregionie centralnym woj. 
śląskiego

Powiat Bieruńsko-Lędziński 1 799 450,00

III 2019 3 000 000,00 2 550 000,00

710 Siemianowice Śląskie 2016-01-25 10:13
Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w 

mieście Siemianowice Śląskie
Miasto Siemianowice Śląskie I 2015 2 800 000,00

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

27

64 344 608,47 55 472 278,04


	Uchwała 57.2016
	Załącznik do uchwały 57.2016
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


